



Szczecin, 24 listopada 2017 r.

odpowiedzi na pytania - Część I

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **S/27**

Szczecińska Energetyka Ciepła Spółka z o.o. (Zamawiający) informuje, że od jednego z Wykonawców wpłynęły zapytania dotyczące postępowania przetargowego pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej i przebudowa osiedlowej sieci ciepłowniczej 2xDn300mm, 2xDn150mm, 2xDn125mm, 2xDn100mm wraz z przyłączami na osiedlu Bukowym w Szczecinie” o treści jak poniżej, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zamawiający na spełnienie warunku dot. posiadania wiedzy i doświadczenia, opisanym w SIWZ str. 7-8, pkt. 7; 7.2; (2), 2.1) warunek a), podaje:

„ a) w okresie ostatnich **5 lat** przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonali co najmniej: (...)

- jedno zamówienie polegające na **przebudowie komory ciepłowniczej**

Bardzo prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający, ma na myśli dodając w/w warunek?
Jaki zakres robót miałby się w tym zawierać?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na w/w zapytanie Zamawiający uszczegóławia, że w zakresie przedmiotowego zamówienia, wykonanego przez Wykonawcę w okresie ostatnich 5 lat, polegającego na przebudowie komory ciepłowniczej, zgodnie z warunkiem określonym w SIWZ str. 7-8, pkt. 7; 7.2; (2), 2.1) warunek a), istotne jest, aby wskazana robota obejmowała następujące elementy:



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZ SPÓJNOŚCI





wymiana rurarzu, wymiana armatury zaporowej, wykonanie robót ogólnobudowlanych w komorze ciepłowniczej.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza na spełnienie warunku dot. posiadania wiedzy i doświadczenia, opisanego w SIWZ str. 7-8, pkt. 7; 7.2; (2), 2.1) warunek a) i b), przedstawienie jednej referencji obejmującej całość wymagań tj. obejmującej:

- zaprojektowanie sieci ciepłowniczej,
- zaprojektowaniem przebudowy komory ciepłowniczej.
- wykonanie budowy sieci ciepłowniczej,
- wykonaniem przebudowy komory ciepłowniczej?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na w/w zapytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza przedstawienie jednej referencji obejmującej całość wymagań, opisanych w SIWZ str. 7-8, pkt. 7;7.2; (2), 2.1 warunek a) i b), tj. obejmującej:

- zaprojektowanie sieci ciepłowniczej,
- zaprojektowaniem przebudowy komory ciepłowniczej.
- wykonanie budowy sieci ciepłowniczej,
- wykonaniem przebudowy komory ciepłowniczej.”

Pytanie 3:

Warunki przebudowy sieci i przyłączy ciepłowniczych nr NE/NEU-1345B/DS./2017 nie zawierają załącznika: Rys nr 1 Koncepcja proponowanej trasy sieci i przyłączy ciepłowniczych sieci ciepłowniczej na Osiedlu Bukowym w Szczecinie – prosimy o przestanie.



Odpowiedź:

W odpowiedzi na w/w zapytanie Zamawiający informuje, że opublikował na stronie internetowej pod adresem: <https://sec.com.pl/ogloszenia/zamowienia-publiczne/opracowanie-dokumentacji-projektowej-i-przebudowa-osiedlowej-sieci-ciepowniczej-2xdn300mm2xdn150mm> rys nr 1 tj., Koncepcja proponowanej trasy sieci i przyłączy ciepowniczych na Osiedlu Bukowym w Szczecinie.

Powyższe zmiany powodują konieczność modyfikacji treści ogłoszenia, w zakresie terminu składania ofert. Oferty należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia **18.12.2017 r.** do godz. 13.30, a otwarcie odbędzie się w dniu **18.12.2017 r.** o godz. 14.00 w siedzibie Zamawiającego, tj. ul. Zbożowa 4, 70-653 Szczecin

Sporządziła: Agnieszka Śmiechowska